ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THỌ XƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND         Thọ Xương, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc gửi vào tài khoản của Kho bạc Nhà nước tỉnh Bắc Giang tiền bồi

thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng của các hộ gia đình, cá nhân để thực hiện

dự án HTKT Khu số 1 thuộc Khu dân cư số 4

Căn cứ các Quyết định của UBND thành phố ngày 20/6/2022: Số 832/QĐ-

UBND về việc thu hồi đất (đợt 13); số 833/QĐ-UBND về việc phê duyệt phương

án bồi thường, hỗ trợ GPMB (đợt 13) khi Nhà nước thu hồi đất để thực hiện dự án

đầu tư  xây dựng công trình: HTKT Khu số 1 thuộc Khu dân cư số 4, phường Thọ

Xương, thành phố Bắc Giang

UBND phường Thọ Xương đã phối hợp với Ủy ban Mặt trận tổ quốc phường

và ban ngành đoàn thể phường, tổ dân phố tuyên truyền, vận động nhiều lần nhưng

không nhận được sự đồng thuận của các hộ gia đình, cá nhân: bà Nguyễn Thị Mai

(An); ông Phạm Thành Thép, bà Phạm Thị Trang, bà Phạm Thị Sớm, ông Nguyễn

Văn Hồng, bà Nguyễn Thị Sơn, bà Giáp Thị Sinh, bà Nguyễn Thị Ngọc.

Nay xin thông báo tiền bồi thường, hỗ trợ của các hộ gia đình, cá nhân: bà Nguyễn

Thị Mai (An); ông Phạm Thành Thép, bà Phạm Thị Trang, bà Phạm Thị Sớm, ông

Nguyễn Văn Hồng, bà Nguyễn Thị Sơn, bà Giáp Thị Sinh, bà Nguyễn Thị Ngọc đã được

chuyển toàn bộ vào tài khoản của Kho bạc Nhà nước tỉnh Bắc Giang.

Vậy xin thông báo để hộ gia đình, cá nhân biết được./.

Nơi nhận

- Các hộ gia đình, cá nhân (theo danh sách);
- Chủ tịch, các PCT UBND phường;
- Trung tâm PTQĐ và CCN TP (để phối hợp);
- Bí thư CB, Tổ trưởng TDP Hà Vị 1;

- Lưu: VT. HSBT./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tư

		tunv_th?uong@bacgiang.gov.vn
	2023-08-22T16:15:23+0700

		2023-08-22T16:27:08+0700

		2023-08-22T16:27:26+0700

		thoxuong_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2023-08-22T16:27:52+0700